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Protokół nr I/2018 

I Sesja w dniu 19 listopada 2018r.  

Obrady rozpoczęto 19 listopada 2018 o godz. 10:00, a zakończono o godz. 13:25 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków. 

Obecni: 

1. Jarosław Borowiec 

2. Kazimierz Depczyński 

3. Jarosław Dudzis 

4. Anna Gajda-Cikota 

5. Wincenty Jędrzejewski 

6. Adrian Kasik 

7. Eugeniusz Komar 

8. Krystyna Kramarzewska 

9. Cezary Nowaczewski 

10. Wioletta Nowak 

11. Grzegorz Oczyński 

12. Ryszard Rybowiak 

13. Dariusz Wąsowicz 

14. Krzysztof Wolszczak 

15. Andrzej Zator 

 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie ich prawomocności. 

 

         I inauguracyjną sesję VIII kadencji Rady  Miejskiej w Rzepinie otworzył najstarszy 

wiekiem obecny na posiedzeniu Pan Wincenty Jędrzejewski. 

 

2. Przyjęcie dziennego porządku obrad. 

 

3. Złożenie ślubowania przez radnych. 

 

          Pan Wincenty Jędrzejewski odczytał rotę ślubowania po czym najmłodszy wiekiem Pan 

Adrian Kasik odczytał imiona i nazwiska wszystkich nowo wybranych radnych, którzy złożyli 
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ślubowanie.  

 

4. Wybór przewodniczącego i zastępcy lub zastępców. 

 

     Radna Wioletta Nowak zabrała głos zgłaszając kandydaturę radnego Wincentego 

Jędrzejewskiego na Przewodniczącego Rady Miejskiej Rzepinie.  

Radny Wincenty Jędrzejewski wyraził zgodę. 

 

a) Wybór komisji skrutacyjnej 

W skład komisji skrutacyjnej zgłoszeni zostali radni: 

- Kramarzewska Krystyna 

- Depczyński Kazimierz 

- Gajda-Cikota Anna  

 

   „Za” przyjęciem kandydatur do składu komisji skrutacyjnej głosowało 15 radnych 

jednogłośnie. Wyniki imiennego głosowania stanowią załącznik do protokołu. 

    Przewodniczącą komisji skrutacyjnej została radna Krystyna Kramarzewska. 

 

b) Przyjęcie regulaminu głosowania wyboru radnego na 

przewodniczącego/wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Rzepinie. 

 

    „Za” przyjęciem regulaminu głosowania wyboru radnego na 

przewodniczącego/wiceprzewodniczącego głosowało 15 radnych jednogłośnie. Wyniki 

imiennego głosowania stanowią załącznik do protokołu. 

 

c) Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Rzepinie 

 

     „Za” podjęciem uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Rzepinie 

głosowało 15 radnych jednogłośnie. Wyniki imiennego głosowania stanowią załącznik do 

protokołu. 

       

d) Wniosek o zmianę porządku obrad 
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      Przewodniczący Rady Miejskiej w Rzepinie Wincenty Jędrzejewski wystąpił z wnioskiem 

aby do porządku obrad dodać punkt dotyczący podjęcia uchwały w sprawie ustalenia liczby 

wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Rzepinie.  

 

e) Głosowanie nad propozycją dotyczącą liczby wiceprzewodniczących 

 

    Przewodniczący Rady Miejskiej w Rzepinie zgłosił propozycje dotycząca liczby dwóch 

Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Rzepinie. 

   „Za” przyjęciem propozycji Przewodniczącego Rady Miejskiej w Rzepinie dotyczącej 

liczby dwóch Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Rzepinie głosowało 15 radnych 

jednogłośnie.  Wyniki imiennego głosowania stanowią załącznik do protokołu. 

 

5. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia liczby wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w 

Rzepinie 

   „Za” podjęciem uchwały w sprawie ustalenia liczby wiceprzewodniczących Rady Miejskiej 

w Rzepinie głosowało 15 radnych jednogłośnie. Wyniki imiennego głosowania stanowią 

załącznik do protokołu. 

 

6. Wybór wiceprzewodniczącego/wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Rzepinie 

     Radny Dariusz Wąsowicz zgłosił kandydaturę radnego Jarosława Dudzisa na 

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Rzepinie. 

Radny Jarosław Dudzis wyraził zgodę. 

 

     Radny Jarosław Borowiec zgłosił kandydaturę radnej Wioletty Nowak na 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Rzepinie. 

Radna Wioletta Nowak wyraziła zgodę. 

 

a) Wybór wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Rzepinie 

     „Za” podjęciem uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w 

Rzepinie głosowało 15 radnych jednogłośnie. Wyniki imiennego głosowania stanowią 

załącznik do protokołu. 

 

b) Wybór wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Rzepinie 

     „Za” podjęciem uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w 
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Rzepinie głosowało 15 radnych jednogłośnie. Wyniki imiennego głosowania stanowią 

załącznik do protokołu. 

 

7. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Burmistrza. 

 

    Głos zabrał Pan Sławomir Dudzis nowo wybrany Burmistrz Rzepina, wypowiadając słowa 

roty ślubowania na Burmistrza 

 

8. Zamknięcie obrad 

 

 

 

 

  

Przewodniczący 

         Rady Miejskiej w Rzepinie  

(-) Wincenty Jędrzejewski 

  

 

Przygotował(a): Bernadetta Wąsowicz 

 

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 

 

 


